hurtownia tekstylna

FH NIKOL Hurtownia bielizny i odziezy

KAWALERY)SKA 17a lok. 57
15-324 Biatystok
tel: +48 791867476

Cechy produktu

Sktad
Sktad
Kolor
Kolor
Kolor
Kolor
Rozmiar
Rozmiar
Pakowane

Pochodzenie

BIUSTONOSZ DZIEWCZECY- 5721AA-1

Kolor: Szary,

link do produktu:

https://fhnikol.pl/biustonosze/5240-2032-biustonosz-5721aa-1.html#/kolor-szary

Cena: 8,20 Zt brutto
Nr referencyjny: TTP - 5721AA-1

Stan: Nowy

Inne kombinacje produktu:

Kolor
Szary
Biaty
Czarny
Morelowy

15% Elastan

85% Poliamid

czarny

biaty

morelowy

szary

32/70 - 38/85 AA

rézne rozmiary w opakowaniu
6 sztuk

ChRI

cena netto
6,67 zt
6,67 zt
6,67 zt
6,67 zt

cena brutto
8,20 zt
8,20 zt
8,20 zt
8,20 zt
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